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КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ТАРИФ СЛУЖБАЛÖН

ТШÖКТÖД

 «Печораса Шоныд Сетан Компания» ИКК-лöн кöдзыд ва, ва нуöдöм да няйт ва весалöм вылö тарифъяс йылысь

«Коммунальнöй комплексса организацияяслöн тарифъяс регулируйтан подувъяс йылысь» 2004 во декабр 30 лунся 210-ФЗ №-а Федеральнöй оланпас, Коми Республикаса тариф службалöн правлениеса решение (2009 во ноябр 16 лунся 95 №-а сёрнигижöд) серти

ТШÖКТА:

1. Индыны да пыртны уджö 2010 вося январ 1 лунсянь 2010 вося декабр 31 лунöдз   «Печораса Шоныд Сетан Компания» ИКК-лöн кöдзыд ва, ва нуöдöм да няйт ва весалöм вылö тарифъяс содтöдын индöм мында. 

2. Лыддьыны вынтöмöн 2010 вося январ 1 лунсянь:

«Печораса Шоныд Сетан Компания» ИКК-лöн ваöн могмöдöм, ва нуöдöм да няйт ва весалöм вылö тарифъяс йылысь» Коми Республикаса тариф службалысь 2008 во май 19 лунся 38/1 №-а тшöктöд;

«Печораса Шоныд Сетан Компания» ИКК-лöн ваöн могмöдöм, ва нуöдöм да няйт ва весалöм вылö тарифъяс йылысь» Коми Республикаса тариф службалöн 2008 во май 19 лунся 38/1 №-а тшöктöдö вежсьöм пыртöм йылысь» Коми Республикаса тариф службалысь 2008 во ноябр 10 лунся 76/18 №-а тшöктöд;

«Печораса Шоныд Сетан Компания» ИКК-лöн ваöн могмöдöм, ва нуöдöм да няйт ва весалöм вылö тарифъяс йылысь» Коми Республикаса тариф службалöн 2008 во май 19 лунся 38/1 №-а тшöктöдö вежсьöм пыртöм йылысь» Коми Республикаса тариф службалысь 2009 во март 10 лунся 19/3 №-а тшöктöд.

Юрнуöдысь                                                                       А.И.Шеремет
Сыктывкар

2009 вося ноябр 16 лун

101/7 №

Коми Республикаса 

тариф службалöн

2009 во ноябр 16 лунся 101/7 №-а

тшöктöд дорö

СОДТÖД

«Печораса Шоныд Сетан Компания» ИКК-лöн кöдзыд ва, ва нуöдöм да няйт ва весалöм вылö тарифъяс
вына кадколастыс 2010 вося январ 1 лунсянь 2010 вося декабр 31 лунöдз
	Коммунальнöй комплексса организация ним
	1 куб. м.-ысь тариф (СДВ-тöг), шайт

	
	кöдзыд ва
	ва нуöдöм да няйт ва весалöм

	«Печора» муниципальнöй районса муниципальнöй юкöн

	«Печораса Шоныд Сетан Компания» ичöт кывкутана котыр
	51,38
	62,02


«Печораса Шоныд Сетан Компания» ИКК-лöн производствоса уджтаслöн кöдзыд ваöн могмöдöмын да ва нуöдöмын да няйт ва весалöмын шöр петкöдласъяс, а сiдзжö «Печораса Шоныд Сетан Компания» ИКК-лöн потребительяслы кöдзыд ваöн могмöдöмын  да ва нуöдöмын да няйт ва весалöмын сибаланлун донъялöмлöн бöртасъяс 
1. «Печораса Шоныд Сетан Компания» ИКК-лöн производствоса уджтаслöн кöдзыд ваöн могмöдöмын  шöр петкöдласъяс 2010 вося 01.01 лунсянь 2010 вося 12.31 лунöдз.

	Д/в №
	Производствоса петкöдласъяс
	Мерайтан единица
	Веськöдлан кадколастö петкöдласлöн мында

	1
	2
	3
	4

	1
	Тöвар да услуга збыльмöдан ыджда
	сюрс куб.м.
	528,902


2. «Печораса Шоныд Сетан Компания» ИКК-лöн производствоса уджтаслöн кöдзыд ваöн нуöдöмын да няйт ва весалöмын  шöр петкöдласъяс 2010 вося 01.01 лунсянь 2010 вося 12.31 лунöдз.

	Д/в №
	Производствоса петкöдласъяс
	Мерайтан единица
	Веськöдлан кадколастö петкöдласлöн мында

	1
	2
	3
	4

	1
	Тöвар да услуга збыльмöдан ыджда
	сюрс куб.м.
	481,129


3. «Печораса Шоныд Сетан Компания» ИКК-лöн потребительяслы кöдзыд ваöн могмöдöмын да ва нуöдöмын да няйт ва весалöмын сибаланлун донъялöмлöн бöртасъяс.

«Печораса Шоныд Сетан Компания» ИКК-öн кöдзыд ваöн могмöдан да ва нуöдан да няйт ва весалан услугаяс вылö 2010 вося 01.01 лунсянь 2010 вося 12.31 лунöдз кадколаст вылö урчитöм тарифыс лöсялö критерийяслы, мыйясöн вöдитчöны коммунальнöй комплекса организацияяслöн тöваръясöн да услугаясöн потребительяслы сибаланлун индiгöн, мый урчитöма «Коммунальнöй комплексса организацияяслöн вузöс да услугаяс ньöбысьяслы сибаланлунсö артыштöм вылö вöдитчана критерийяс система лöсьöдöм йылысь» Коми Республикаса тариф службалöн 2007 во август 28 лунся 38/3 №-а тшöктöдöн, «Коми Республикаын йöзлы коммунальнöй услугаясысь мынтысян сибалан критерийяслысь система урчитöм йылысь» Коми Республикаса тариф службалöн 2009 во октябр 5 лунся 86/1 №-а тшöктöдöн.  
Коми Республикалöн тариф службаса юрнуöдысь    А.И.Шеремет
2009 вося ноябр 16 лун 
вудж. Коснырева Е.Г., 3305 пас 
